BOLETIN INFORMATIVO DIARIO
DEVOLUCION - SEGUNDA SESION

Plaza *

BOGOTA
MEDELLIN

CALI
BARRANQUILLA
BUCARAMANGA
MANIZALES
PEREIRA

TOTAL

DISTRIBUCION DE LA DEVOLUCION

(#) Cheques

2.865
563
456
233
119
21

46

4.303

ENVIADA POR SUCURSAL

* A partir del 1 de Abril de 2011, las

devoluciones de Cta. Nacional son calculadas

en la plaza donde se realizo la devolucion.

Millones ($)

15.554,76
2.891,59
2.392,15
1.146,11
652,22
107,82
73,15

22.817,79



