## BOLETIN INFORMATIVO DIARIO DEVOLUCION - SEGUNDA SESION

Plaza *	(#) Cheques	Millones (\$)
BOGOTA	2.865	15.554,76
MEDELLIN	563	2.891,59
CALI	456	2.392,15
BARRANQUILLA	233	1.146,11
BUCARAMANGA	119	652,22
MANIZALES	21	107,82
PEREIRA	46	73,15
TOTAL	4.303	22.817,79

## DISTRIBUCION DE LA DEVOLUCION ENVIADA POR SUCURSAL

<sup>\*</sup> A partir del 1 de Abril de 2011, las devoluciones de Cta. Nacional son calculadas en la plaza donde se realizo la devolucion.